
 

〒103-0014 
東京都中央区日本橋蛎殻町 1-23-8 
Tel.03-3668-8558 
Fax.03-3668-8407 
https://diagnostics.yamasa.com/ 
 

診断薬事業部 

 

お客様各位 

２０２1年４月 

 

部署名変更のお知らせ 
 

 
ヤマサ醤油株式会社 

診断薬事業部 

診断薬営業情報室 

 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の組織体制の改編に伴いまして、2021年 4月 1日付けで診断薬部の名称を変更致しま

した。なお、名称以外の変更はございません。 

引き続き、最新の診療ニーズや検査ニーズにマッチする高品質な製品を、よりタイムリーにご提供する

ことができますように弊社一同邁進してまいります。 

今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

（旧）診断薬部 

↓ 

（新）診断薬事業部 

 

以上 


